杭州电子科技大学信息工程学院

优秀党务工作者、优秀共产党员和先进基层党组织

拟表彰对象公示

根据《关于开展先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者评选活动

的通知》（5 月 28 日）文件精神，在各二级党总支民主推荐基础上，经学院党

委审定，现将优秀党务工作者、优秀共产党员和先进基层党组织拟表彰对象予以

公示（名单附后），征求广大党员、干部和群众的意见。有关事项通告如下：

一、反映问题的方式

在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向党

委组织部反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个

人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

二、要求

反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

三、公示时间

从 6 月 22 日起到 6 月 24 日止，共 3 天。

四、联系地点和方式

联系地点：党委组织部办公室（格致楼 330）

联系电话：58619878

电子信箱：ZZB@hziee.edu.cn

附件：杭州电子科技大学信息工程学院优秀党务工作者、优秀共产党员和

先进基层党组织拟表彰对象

2021 年6月22 日

mailto:ZZB@hziee.edu.cn

附件：

杭州电子科技大学信息工程学院优秀党务工作者、优秀共产

党员和先进基层党组织拟表彰对象名单

一、优秀党务工作者（共 7 名）

管理学院教工第一党支部 王毅达

电子工程学院学生第一党支部 李文博

机械工程学院学生第三党支部 李    正

机关第四党支部 俞优姝

经济学院学生第四党支部 钮羽群

机关第二党支部 周丽丹

管理学院学生第九党支部 童华丽

二、教工优秀共产党员（共 15 名）

计算机学院教工第一党支部 方绪健

机械学院学生第一党支部 王德超

管理学院教工第二党支部 吴盼盼

机关第二党支部 朱颖栋

经济学院教工第一党支部 杨玉明

计算机学院学生第六党支部 张家妍

机关第四党支部 张晓泉

机械学院教工第一党支部 邵    健

电子工程教工第一党支部 李自勤

经济学院学生第四党支部 李    亭

机关第三党支部 林乾洋

管理学院教工第一党支部 沈瑶瑶

机关第一党支部 唐    敏

管理学院学生第七党支部 程永俊

电子工程学院学生第一党支部 蔡    素

三、学生优秀共产党员（共 13 名）

经济学院学生第一党支部 马    铭

机械学院学生第二党支部 许航彬

电子工程学生第四党支部 汪    轶

管理学院学生第七党支部 沈    超

经济学院学生第一党支部 陆珂梦

管理学院学生第二党支部 李    祺

管理学院学生第十二党支部 金宇超

管理学院学生第二党支部 周商琦

电子工程学生第四党支部 胡庆灵

计算机学院学生第二党支部 郭建锋

管理学院学生第一党支部 钟聪平

机械学院学生第三党支部 潘燕虹

管理学院学生第十二党支部 申屠奇男

四、教工先进基层党组织（共 2 个）

管理学院党总支

机关第四党支部

五、学生先进基层党组织（共 7 个）

管理学院学生第十二党支部

管理学院学生第六党支部

机械工程学院学生第三党支部

经济学院学生第二党支部

计算机学院学生第三党支部

计算机学院学生第四党支部

电子工程学院学生第五党支部